
رئیس پلیس پایتخت با تاکید بر اینکه 
اجازه نخواهیم داد خواب دشمنان در ایجاد 
اقتصاد کشور تعبیر شود،  نابه سامانی در 
گفت: برخورد با مفسدان اقتصادی در صدر 
اولویت های کاری پلیس قرار دارد. سردار 
حسین رحیمی در مراسم معارفه رئیس جدید 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ اظهارکرد: 
امروز جنگ اقتصادی مهم ترین حربه و تهدید 
دشمن علیه کشور ماست و دشمنان تمام 

توان خود را در عرصه اقتصادی برای به زانو 
درآوردن نظام جمهوری اسلامی ایران به پای 
کار آورده اند. رحیمی با اشاره به نام گذاری 
سال ها از سوی رهبر انقلاب بیان داشت: مقام 
معظم رهبری با آغاز سال جدید شعار سال، خط 
و مشی و راهبرد اصلی کشور را مشخص می کند 
و در سال های اخیر نیز محور نامگذاری های 
صورت گرفته، اقتصاد پایه بوده است. رئیس 
پلیس پایتخت با بیان اینکه پلیس امنیت 

اقتصادی به رغم نوپابودن آن سهم عمده ای 
در برخورد و مقابله با مفسدان اقتصادی و 
سوداگران بازار ارز و دلار داشته است، ادامه 
داد: این پلیس به رغم نوپابودن با تدابیر فرمانده 
کل انتظامی کشور با قدرت و حرفه ای کارهای 
بزرگی را در برخورد با مفسدان اقتصادی رقم 
زده است. رحیمی با بیان اینکه بالغ بر ۷۰ درصد 
مباحث اقتصادی کشور مستقیم و غیرمستقیم 
در تهران پیگیری می شود، گفت: کار پلیس 

امنیت اقتصادی در تهران کاری سخت، سنگین 
و پیچیده است و همکاران من در این پلیس با 
سختکوشی و صداقت پرونده های سنگینی 
را به ثمر و نیتجه رسانده اند. فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ با اشاره به اینکه مفسدان اقتصادی 
اقتصاد کشور را به تباهی و فساد می کشانند، 
تصریح کرد: باید با کسانی که در اقتصاد کشور 
اخلال ایجاد می کنند مقتدارنه برخورد شود 
چراکه تخلف این افراد در حوزه اقتصادی علاوه 
بر مشکلات اقتصادی معضلاتی را در حوزه های 
دیگر نیز برای مردم ایجاد می کند. وی با اشاره 
به اینکه اجازه نخواهیم داد خواب دشمنان در 
ایجاد نابسامانی در اقتصاد کشور تعبیر شود، 
افزود:  برخورد با مفسدان اقتصادی در صدر 
اولویت های کاری پلیس قرار دارد. مفسدان 
اقتصادی با احتکار مایحتاج مردم در حقیقت 
در کنار دشمنان قسم خورده این مردم در 
مقابل هموطنان خود صف آرایی کرده اند.  
مفسدان و محتکران اقتصادی در واقع ستون 
پنجم دشمنان قسم خورده ملت ایران هستند. 
رحیمی با اشاره به اینکه دستگیری سارقان 
صندوق امانات بانک ملی توسط کاراگاهان 
زبده پلیس آگاهی پایتخت اقدامی بزرگ و 
تحسین برانگیز است، گفت: کشف این سرقت 
بزرگ مایه مباهات است و جزئیات بیشتر این 
پرونده به محض استرداد محکومان باقیمانده به 

کشور اطلاع رسانی خواهد شد.
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رئیس پلیس پایتخت خبردادکوتـــــاه

اعلام جزئیات بیشتر سرقت »بانک ملی« با استرداد محکومان

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از کشف 
پرونده کلاهبرداری تلفنی با موضوع برنده شدن در قرعه کشی 
رادیویی خبر داد و گفت: متهم با ترفند برنده خوش شانس 
رادیویی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی اظهارکرد: یکی از شهروندان به این 
پلیس مراجعه و مدعی شد شخصی با وی تماس گرفته و ضمن 
معرفی خود به عنوان مجری رادیو با ایجاد محیطی شبیه به 
صدای استودیو و انجام کنش های هیجانی و دیگر اقدامات 
فریبنده اعلام کرده که شما برنده خوش شانس قرعه کشی 

شده اید. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: مجرم با استفاده از 
ترفندهای زیرکانه مالباخته را متقاعد کرده که جهت دریافت 
جایزه خود سریعا اطلاعات موردنیاز از جمله کدی که از طریق 
پیامک برای وی ارسال شده را برای مجرم بخواند، شاکی با یک 
غفلت ساده در نهایت متوجه سرقت تمامی موجودی کارت 
بانکی و خالی شدن حساب خود می شود. سرهنگ گودرزی 
ادامه داد: موضوع در دستور کار متخصصان پلیس فتا پایتخت 
قرار گرفت و پس از اقدامات تخصصی و تحقیقات سایبری 
متهم شناسایی و پس از تشریفات قضائی در یکی از مناطق 

تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. وی افزود: 
ممکن است شیوه های کلاهبرداری اافراد مجرم متفاوت باشد 
اما در نهایت به یک شیوه عمل می کنند و با اعلام برنده شدن 
مخاطبان، با ترفندهای ماهرانه تمام اطلاعات حساب بانکی و یا 
کارت عابر بانک افراد را دریافت کرده و با استفاده از آن اقدام به 
برداشت از حساب افراد می کنند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ 
به شهروندان توصیه کرد: همانگونه که به دفعات توسط پلیس 
هشدار داده شده است به هیچ عنوان جهت دریافت جایزه 
نیازی به حضور در پای دستگاه عابربانک و یا دادن اطلاعات 
محرمانه کارت بانکی نیست، شهروندان همچنین می توانند 
هرگونه موارد مشکوک را از طریق سایت اینترنتی پلیس فتا 
ناجا به آدرس www.cyberpolice.ir اطلاع رسانی کنند.

کلاهبرداری تلفنی با ترفند برنده شدن در مسابقه رادیویی

رئیس پلیس آگاهی هرمزگان از انهدام 
۱۴ باند سرقت و دستگیری ۲۳۰ سارق ظرف 
سه ماهه نخست امسال خبر داد. سرهنگ 
عبدالمجید کرمی اظهارداشت: در سه ماهه 
اول سال امسال ۱۴ باند از سارقان منازل، 
اماکن و همچنین باندهای کیف قاپی و 
چندین باند مربوط به سرقت سیم و کابل برق 
شناسایی و در عملیات های جداگانه دستگیر 
شدند. وی افزود: در بازرسی از مخفیگاه یکی 
از باندها تعداد ۴۰ دستگاه انواع گوشی موبایل 
کشف که سایر اموال مکشوفه به مالباختگان 
تحویل شده است. رئیس پلیس آگاهی 

هرمزگان تصریح کرد: از ابتدای سالجاری 
۲۳۰ نفر از سارقان باندی و تک رو دستگیر 
که ضمن اعتراف به جرایم ارتکابی با تشکیل 
پرونده به مراجع قضائی معرفی و با قرارهای 
مناسب روانه زندان شده اند. کرمی به منظور 
پیشگیری و کاهش وقع جرائم به ویژه جرم 
سرقت در هرمزگان از شهروندان و مردم 
خواست در صورت مشاهده و برخورد با 
هرگونه موارد مشکوک در اسرع وقت موضوع 
را از طریق سامانه تلفنی مرکز فوریت های 
۱۱۰ به پلیس گزارش کرده و همکاری لازم 

را با پلیس داشته باشند.

انهدام ۱۴ باند سرقت 

 کلاهبرداری سایبری 
همچنان در صدر جرائم

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا خبر داد: سوءاستفاده 
از نام و اعتبار سامانه های دولتی و ارسال پیامک های جعلی از 
سوی مجرمان همچنان قربانی می گیرد. سرهنگ رامین پاشایی 
اظهارداشت: مجرمان سایبری به محض وقوع یک جریان یا 
بهره مندی عمومی از خدمات دولتی با پیش فرض ثبت نام در 
سامانه های اعلامی بلافاصله با طراحی سایت جعلی و ارسال 
پیامک از سرشماره های مشخص حاوی لینک های آلوده با 
تهدید و یا ترغیب اجباری هموطنان به لینک های آلوده و هدایت 
فریب خوردگان به درگاه های جعلی بانکی  از آنان کلاهبرداری 
می نمایند. این مقام مسئول ادامه داد: خوشبختانه عملیات های 
رسانه ای پلیس فتا با بهره گیری از تمامی ظرفیت های رسانه ای 
موجود در کشور موثر واقع شده و ضمن افزایش دانش سایبری 
هموطنان نرخ وقوع اینگونه جرائم کاهش یافته است؛ ولیکن 
متاسفانه تعدد سامانه های دولتی فعال در کشور، عدم اهتمام 
جدی دستگاه های اجرایی در اطلاع رسانی آسیب ها و تهدیدات 
پیش رو و همچنین سهل انگاری و غفلت هموطنان از علل اصلی 
وقوع اینگونه جرائم محسوب می شود. وی تصریح کرد: در راستای 
پیشگیری وضعی از وقوع جرائم و سوءاستفاده از نام و اعتبار 
سامانه های دولتی و پیامک های جعلی راه اندازی یک سامانه 
جامع، کاربردی و مرجع از سوی مراکز ملی فضای مجازی کشور از 
اهداف این پلیس است. معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا 
افزود: هفته گذشته نیز کلاهبرداری با عنوان  سامانه پیامک پست 
کشور  آغاز شد که با هوشیاری مسئولان مربوطه در واحد ارتباطات 
مردمی و اطلاع رسانی مشترکان فی مابین پلیس فتا و پست کشور 
خوشبختانه مجرمان سایبری در این حوزه ناکام شدند. سرهنگ 
پاشایی اظهارداشت:  مجرمان سایبری و افراد سودجو با عناوین 
جعلی  ثبت نام و یا قطع یارانه حمایتی معیشتی دولت همچنان 
مترصد کلاهبرداری از هموطنان هستند لذا از وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی نیز انتظار داریم در حوزه اطلاع رسانی آسیب ها و 
تهدیدات پیش رو سامانه تحت اختیار v.ReFah همکاری و تعامل 
بیش تری با این پلیس داشته باشند. این مقام سایبری به هموطنان 
هشدار داد: به هیچ عنوان به پیامک های جعلی که با سرشماره های 
شخصی از طریق تلفن همراه و یا پیام رسان واتساپ برای آنان 
ارسال می شود توجه نکنند و روی لینک ارسال شده کلیک 
ننمایند و در صورت بروز غفلت و سهل انگاری و آلوده شدن گوشی 
تلفن همراه بلافاصله با مراجعه به تنظیمات گوشی تلفن همراه و 
بازگرداندن گوشی به تنظیمات اولیه کارخانه دسترسی مجرمان 

را به اطلاعات گوشی خود مسدود کنند. 

نــــکته

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت 
۴ شرور که در شرق تهران  از دستگیری 
گفت:  و  داد  خبر  می کردند،  عربده کشی 
قدرتنمایی متهمان با شلیک پلیس پایان 
یافت. سرهنگ محمد جلینی اظهارکرد: در پی 
اعلام خبر قدرتنمایی و عربده کشی در یکی از 
خیابان های محله پیروزی بلافاصله عوامل گشت 
کلانتری۱۲۱ سلیمانیه به محل اعزام شدند. 

وی با بیان اینکه ماموران در کمترین زمان 
ممکن در محل حاضر شدند، افزود: با حضور 
ماموران مشخص شد که ۴ شرور با استفاده از 
سلاح سرد در حال قدرتنمایی و عربده کشی 
هستند که این رفتار متهمان نظم عمومی را 

برهم زده و موجب رعب و وحشت بین شهروندان 
شده اند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهمان 
که در این رابطه یکدستگاه خودروی سواری 
را تخریب کرده بودند و توجهی به دستورهای 
پلیسی نمی کردند، پس از شلیک تیرهوائی 

خلع سلاح شدند و هر ۴ متهم به کلانتری انتقال 
یافتند. سرکلانتر ششم پلیس پلیس پیشگیری 
تهران با اشاره به اینکه متهمان اختلاف با یکی 
از اهالی محل را علت قدرتنمایی اعلام کردند، 
ادامه داد: امنیت شهروندان خط قرمز پلیس 
است و پلیس با افرادی که امنیت شهروندان را 
به خطر بیندازند و نظم عمومی را برهم بزنند با 

قاطعیت برخورد خواهد کرد.

رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی از 
شناسایی فردی خبر داد که از حساب بانکی 
پدربزرگ خود برداشت غیرمجاز بانکی انجام 
داده بود. سرهنگ محسن محمودی گفت: 
با مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا و 
با ارائه دستور قضائی مبنی بر اینکه که از 
حساب بانکی اش مبلغ 6۱ میلیون تومان 
برداشت غیرمجاز صورت گرفته است تقاضای 
رسیدگی به موضوع را خواستار شد. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: شاکی با بیان اینکه پس 
از بررسی حساب های بانکی خود متوجه 
شده است که فردی ناشناس با دسترسی به 
اطلاعات حساب بانکی وی در بازه زمانی کوتاه 

مبالغی از کارت و حساب بانکی اش برداشت 
غیرمجاز انجام داده است در حالی که هیچگونه 
پیامکی برای تراکنش ها دریافت ننموده است. 
سرهنگ محمودی با بیان اینکه پس از ثبت 
اظهارات شاکی پرونده اولیه تشکیل یافت، 
گفت: کارشناسان پلیس فتا استان بلافاصله 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند که با 
انجام تحقیقات و بررسی های فنی و دقیق پس 
از شناسایی عامل برداشت غیرمجاز، مشخص 
شد که مبالغ برداشت شده صرف هزینه های 
بازی آنلاین شده است. وی بیان داشت: در 
ادامه روند رسیدگی به موضوع و پس از تکمیل 
تحقیقات مشخص شد متهم نوه شاکی بوده که 

از کارت و مشخصات حساب بانکی پدربزرگ 
خود سوءاستفاده می کرد و برای صرف هزینه 
بازی آنلاین خود برداشت وجه انجام داده 
و سپس اقدام به حذف پیامک های بانکی 
می نموده است. این مقام مسئول تصریح کرد: 
پس از اقدامات انجام شده توسط کارشناسان 
پلیس فتا و شناسایی عامل برداشت از حساب 
بانکی شاکی و با توجه به اینکه متهم نوه وی 
بوده، شاکی با حضور در پلیس فتا از شکایت 
خود صرفنظر و رضایت خود را اعلام داشته 
است و پرونده به همراه مستندات مربوطه 
جهت سیر مراحل قضائی به دادسرا ارسال 
شد. سرهنگ محمودی با بیان اینکه پلیس 

فتا در هر ساعت از شبانه روز آماده خدمت 
به هموطنان عزیز است، افزود: به هیچ عنوان 
کارت بانکی و رمزعبور خود را دراختیار سایرین 
قرار نداده و رمزهای عبور خود را به صورت 
دوره ای تغییر دهید و حتما رمز خود را جایی 
یادداشت نکرده و در صورت یادداشت نمودن 
آن را به همراه کارت قرار ندهید. رئیس پلیس 
فتا استان آذربایجان شرقی به شهروندان 
و کاربران فضای مجازی توصیه کرد: حتما 
نکات امنیتی در خصوص رمزهای کارت های 
بانکی را جدی گرفته و در صورتی که با موارد 
مجرمانه و مشکوک مواجهه شدند مراتب را از 
WWW. طریق سایت پلیس فتا به آدرس

Cyberpolice و یا باشماره تماس  .ir
۰96۳8۰ به مرکز فوریت های سایبری پلیس 

فتا گزارش کنند. 

دستگیری ۴ شرور در شرق تهران

خرید اکانت بازی عامل خالی شدن حساب پدربزرگ 

کشف انبار روغن موتور 
مدیرکل »صمت« گیلان بیان داشت: با بازرسی میدانی از 
انبارهای روغن خودرویی یک انبار روغن موتور احتکارشده در 
رشت کشف و پلمب شد. تیمور پورحیدری از تشدید نظارت 
بازرسی ها در پی کاهش عرضه روغن خودرو در سطح عرضه 
خبر داد و افزود: با تمرکز بازرسان این اداره کل بر عرضه روغن 
خودرو در بازار؛ یک انبار روغن موتور احتکاری کشف و ضبط 
شد. مدیرکل صمت گیلان ادامه داد: در بازرسی انجام شده از 
انبار این واحد صنفی ۲ هزار و 89 قوطی روغن موتور خودرو 
به ارزش ۵۰۰ میلیون تومان کشف که پرونده تخلف این 
واحد صنفی جهت رسیدگی و سیر مراحل قانونی به تعزیرات 
حکومتی ارسال شد. وی تصریح کرد: این واحد صنفی، قیمت 
روغن های موتور با تولید سال ۱۴۰۰ را مخدوش و سپس با 
قیمت جدید عرضه می کرد که با همکاری نماینده نیروی 
انتظامی پلمب شد. پورحیدری از مردم خواست در صورت 
مشاهده هرگونه تخلف حتما با شماره تلفن ۱۲۴ تماس گرفته 
و تخلفات را اعلام کنند تا با حضور بازرسان این اداره کل، تخلف 

مذکور در اسرع وقت رسیدگی شود. 

دستگیری قاتل زن ۵۲ ساله 
فرمانده انتظامی قائن از وقوع یک فقره قتل به علت 
اختلافات خانوادگی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
محمود زال بیکی اظهارکرد: با اعلام مرکز فوریت های پلیس 
۱۱۰ مبنی بر یک مورد درگیری منجر به قتل در یکی از 
روستاهای شهرستان قائن، پیگیری موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران با حضور در 
محل حادثه مشاهده کردند، فردی به علت اختلافات خانوادگی 
همسر قبلی خود با ضربات چاقو مجروح که قبل از حضور 
پلیس به بیمارستان امام رضا)ع( شهرستان بیرجند منتقل 
شد. فرمانده انتظامی قائن با بیان اینکه مصدوم به علت شدت 
جراحات در بیمارستان جان خود را از دست داد، یادآورشد: 
قاتل در بازجویی های پلیسی به قتل همسر ۵۲ ساله خود نیز 
اعتراف کرد که در این خصوص پرونده تشکیل و برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. 

۳۹۸ کیلو موادمخدر کشف شد
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از انهدام یک باند توزیع 
موادمخدر در کرمانشاه و کشف ۳98 کیلوگرم تریاک با تلاش 
ماموران پلیس خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: 
پس از اطلاع ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان مبنی 
بر اینکه اعضای یک باند قاچاق، مقدار قابل توجهی مواد را 
از استان های جنوبی وارد کرمانشاه کرده اند، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران با 
انجام کارهای اطلاعاتی موفق شدند محل اختفای محموله 
موادمخدر را در یکی از محلات حاشیه ای شهر کرمانشاه 
شناسایی کنند و پس از هماهنگی با مقام قضائی بازرسی های 
لازم را به عمل آوردند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه 
تصریح کرد: در بازرسی های انجام شده ۳98 کیلوگرم ماده 
مخدر تریاک که به شکل حرفه ای در داخل یک واحد مسکونی 
جاساز شده بود، کشف شد. سردار جاویدان همچنین از 
دستگیری ۷ عضو باند خبر داد و گفت: در این راستا ۳ دستگاه 
خودرو متعلق به قاچاقچیان نیز توقیف و روانه پارکینگ شد. 
وی در ادامه از کشف یک تن و ۳۰۵ کیلوگرم انواع موادمخدر 
در استان طی سه ماه سپری شده از سال خبر داد و ادامه داد: 
این مقدار کشفیات در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که 
حدود 86۷ کیلوگرم بوده است ۵۰ درصد رشد نشان می دهد. 

کشف ۳۲ هزارلیتر سوخت 
فرمانده انتظامي شهرستان خمیر از کشف 
۳۲ هزارلیتر گازوئیل قاچاق در بازرسی 
از یکدستگاه کامیون سوختکش به ارزش 
۱۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ علی اکبر مرادی بیان داشت: 
ماموران ایستگاه بازرسی کنجی با همکاری 
عوامل یگان تکاوری طی بررسی اطلاعاتی 
از اینکه یکدستگاه خودرو تانکر سوخت 
قصد عبور از محور را دارد مطلع و موضوع 
را به طور ویژه در دستور کار قرار دادند. وی 
افزود: ماموران پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی به محل اعزام که راننده تانکر به 
محض رویت ماموران با رهاکردن خودرو از 
محل متواری و در بازرسی از خودرو مقدار 
۳۲ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف کردند. 
سرهنگ مرادی ارزش محموله سوخت 
مکشوفه را بنا به نظر کارشناسان، ۱۰ میلیارد 
عنوان، اظهارداشت: تحقیقات در خصوص 
شناسایی و دستگیری مهتمان احتمالی این 

پرونده ادامه دارد.

محموله دارو قاچاق کشف شد
فرمانده انتظامي استان کردستان از 
کشف محموله 6۰ هزاری دارو قاچاق در 
شهرستان سروآباد خبر داد. سردارعلی 
انتظامی  ماموران  اظهارداشت:  آزادی 
شهرستان سروآباد با اشراف اطلاعاتی از 
محل دپوی محموله غیرمجاز دارو در سطح 
شهرستان مطلع شدند و بلافاصله بررسی 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی 
افزود: ماموران در عملیات ضربتی و پس از 
هماهنگی با مقام قضائی محل موردنظر را 
بازرسی و 6۰ هزار داروی قاچاق و غیرمجاز 
کشف کردند. سردار آزادی با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش ریالي داروهاي کشف 
شده را یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال 
اعلام کردند، تصریح کرد: هرگونه اقدامی 
که سلامت و آرامش شهروندان را مختل 
کند با برخورد جدی پلیس روبه رو خواهد 
شد و انتظار ما نیز از مردم عزیز این است که 
در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مشکوک 
بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ 

به پلیس اطلاع دهند.

توقیف ۲۹ هزارلیتر سوخت 
سیستان  و  استان  انتظامی  فرمانده 
بلوچستان از کشف ۲9 هزارلیتر گازوئیل 
از یکدستگاه کامیون  بازرسی  قاچاق در 
تانکردار در شهرستان سیب و سوران خبر داد. 
سردار احمد طاهری، بیان داشت: پلیس استان  
در راستاي مبارزه با قاچاق سوخت و جلوگیري 
از هدررفت سرمایه هاي ملي طرح کنترل 
محورهای مواصلاتی را تشدید کرد. وی افزود: 
در این راستا ماموران انتظامی پاسگاه پسکوه در 
محور شهرستان سیب و سوران به یکدستگاه 
کامیون تانکردار مشکوک و آن را برای بررسی 
بیشتر متوقف که در بازرسی از آن ۲9 هزار لیتر 
گازوئیل قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامي 
استان با اشاره به معرفی راننده خودرو به مراجع 
قضائی، خاطرنشان کرد: یکي از وظایف ذاتي 
پلیس مبارزه با پدیده شوم قاچاق است با توجه 
به تاثیر منفي این معضل بر اقتصاد کشور، 
مجموعه انتظامي استان با تلاش شبانه روزي 
با قدرت تمام با هرگونه قاچاق، مقابله و مبارزه 

جدی خواهند داشت

موتورسیکلت قاچاق توقیف شد
فرمانده انتظامي کوار از کشف یکدستگاه 
موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۲ میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ سیدرحمان هاشمی، 
اظهارداشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز ماموران پلیس آگاهی با اقدامات 
فني و تخصصي از نگهداري یکدستگاه 
موتورسیکلت قاچاق در یک منزل مسکوني 
مطلع و بررسي موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند. وي افزود: ماموران انتظامي پس 
از هماهنگی با مقام قضائی به محل موردنظر 
اعزام و در بازرسی از آن منزل موفق شدند 
یکدستگاه موتورسیکلت خارجی را کشف 
کنند. فرمانده انتظامی شهرستان کوار با 
بیان اینکه کارشناسان ارزش موتورسیکلت 
کشف شده را ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
ریال برآورد کرده اند، گفت: در این خصوص 
یک نفر دستگیر و براي سیر مراحل قانوني 

تحویل مراجع قضائي شد.

دستگیري عمو و برادرزاده موبایل قاپ
رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهي تهران بزرگ از دستگیري عمو و برادرزاده ای که با 
همکاری یکدیگر ۴۰ فقره موبایل قاپی مرتکب شده بودند، خبر داد. سرهنگ کارآگاه علي 
عزیزخاني بیان داشت: ماموران گشت کلانتري ابوسعید حین گشتزني های انتظامی در 
محدوده میدان منیریه-  خیابان ابوسعید راکب و ترک نشین یکدستگاه موتورسیکلت آپاچي 
را مشاهده می کنند که قصد سرقت تلفن همراه یکي از شهروندان را داشتند. وی توضیح داد: 
در این حین سارقان که موفق به سرقت نمی شوند حین فرار از صحنه جرم با یکدستگاه خودرو 
سواری عبوري تصادف می کنند و پس از این حادثه راکب موتورسیکلت از محل متواري ولي 
ترک نشین به نام »حسن« دستگیر  و در بازرسي بدني از وي ۲ دستگاه تلفن همراه مسروقه 
کشف می شود. این مقام انتظامی به معرفی متهم به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران اشاره 
کرد و ادامه داد: متهم در پی جویی های انتظامی به سرقت تلفن های همراه کشف شده به 
همکاری عمویش معترف شد و ماموران در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان، متهم 
متواری را در مخفیگاهش دستگیر کردند. رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهي تهران ابراز 
داشت: متهمان به ۴۰ فقره سرقت با همکاری یکدیگر معترف و تعدادی از مالباختگان 

شناسایی شده اند و هر ۲ متهم برای تحقیقات تکمیلی در اختیار این پایگاه قرار دارند.


